СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
II СОЗЫВА

                                                                           РЕШЕНИЕ

От  __19.12.  2013 г.  № _41__
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета МО «Евпраксинский

сельсовет» от 26 декабря 2012 года № 41 «О бюджете муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет» на 2013 год»

    В связи с приведением бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2013 год, утверждённого Решением Совета  от 26.12.2012 года № 41 в соответствие с действующим бюджетным законодательством и перераспределением денежных средств Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета МО «Евпраксинский

сельсовет» от 26 декабря 2012 года № 41 «О бюджете муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет» на 2013 год»:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» на 2013 год:

1. 1. общий объем доходов в сумме 5968,0 тыс. рублей, в том числе
   Межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета МО «Приволжский район – 3768,4 тыс.руб
  - дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности - 1662,19тыс. руб;
-субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету – 159,077тыс руб
  -прочие субсидии бюджетам поселений (ДЦП «Развитие дорожного хозяйства АО на 2012-2016гг и на перспективу до 2020года») – 1148,02 тыс.руб

   - на муниципальную программу  «Развитие дорожного хозяйства Приволжского района на 2012-2014годы и на перспективу до 2016года» - 180,0 тыс.руб;

   -  МЦП «Социальное развитие сел на территории Приволжского района на  2011-2013гг» - 99,0 тыс.руб.
   -  МЦП «Развитие сельского хозяйства в Приволжском районе в 2012-2013годах» - 37,2104 тыс.руб
   -  межбюджетные трансферты бюджетам поселений на увеличение заработной платы работникам культуры – 363,0 тыс.руб;

   - средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня ( почетные жители) – 59,9 тыс.руб.
  - межбюджетные трансферты, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня (противопаводковые мероприятия – 10,0тыс.руб.

  - межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории поселения – 50,0 тыс.руб.

- Налоговые и неналоговые доходы- 2199,6 тыс.руб.

2)  Общий объем расходов в сумме 7150,9тыс. рублей;
3) Учесть получение кредита под кассовый разрыв в сумме 470,0тыс.руб

3) дефицит на 2013 год в сумме 962,95тыс. рублей
1. 2. Приложение 1 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1. 3. Приложение 2 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

1. 4. Приложение 3 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

1. 5. Приложение 4 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;
1. 6. Приложение 5 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;
1. 7. Приложение 6 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;
1. 8. Приложение 7 к Решению Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.12.2012 года № 41 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению

2.Настоящее решение опубликовать.

3.Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования
Глава  муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»:

В.А.Воронков